
                                    令和 7 年 7 月吉日 

 
お取引先 各位 

 

 

    株式会社パモウナ マーケティングオフィス 

ＴＥＬ 052-653-3355 

ＦＡＸ 052-653-7713 

 

 

《夏季休業に関するお知らせ》 

 

貴社益々、ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社ではまことに勝手ながら、下記の通り夏季の休業をさせて頂きます。 

ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

 なお、休業中は出荷業務を停止させて頂いておりますので、納期返答に注意して頂

きますようお願い申し上げます。 

  

 

 

 

 

〔夏季の休業〕 

 

令和 7 年 8 月 9 日（土）～令和 7 年 8 月 17 日（日) 

 

 

上記の休業期間中は、「休日サポート」のサービスも休止しております。 

ご不便をお掛け致しますがよろしくお願い申し上げます。 

 

 

  


